
Città di Randazzo
- Prov. di Catania -

Determinali. <0 deliWy lo fé
Oggetto: Impegno di spesae liquidazione della fattura n. 5516 del 14/11/2016, alla ditta ZP GROUP s.n.c. di

Parasiliti Bellocchio Graziella.

IL RESPONSABILE DEL VI S.O.

Premesso:

che a seguito della pubblicazione del decreto 8 settembre 2003 dell'Assessorato Regionaleal Bilancioe alle Finanze, i
Comuni di Bronte, Calatabiano, Giarre, Maletto, Piedimonte Etneo, Randazzo e Santa Venerina hanno costituito una
coalizione per la partecipazione al bando pubblico relativo alla misura 6.05 intervento 8 e 10, azione 3 del POR Sicilia
per la costituzione di una rete civica atta a favorire la comunicazione, la cooperazione, il dialogo, lo scambio e
l'erogazione di servizi fra le amministrazioni, i cittadini, le impresee le famiglie;
che con Decreto Dirigenziale n. 961 del 29/10/2004 dell'Assessorato Regionale del Bilancio e delle Finanze, è stata
approvata la graduatoria dei progetti delle Reti Civiche ammesse a valutazione (D.D.G. n. 572 del 28/05/2004) con il
finanziamento delle iniziative riportate nell'allegata tabella di graduatoria dello stesso decreto;
che con la realizzazione del progetto della rete civica, denominato "E-Etna una rete per il Futuro", oltre all'acquisto di
attrezzature Hardware e software, è stato realizzato un centro servizi con sede in Randazzo;
che i server presenti nei locali del centro servizi sono dotati di gruppi di continuità per consentire, in assenza di
energiaelettrica, la conservazione dei dati e l'elaborazione degli stessi;
che per la normale usura delle attrezzature, il 90% delle batterie dei gruppi di continuità si sono rotti, mettendo a
rischio la banca dati del Comune e il normalesvolgimento dei compiti istituzionali telematici;
che per mettere in sicurezza il sistema informatico del centro servizi, si è dovuto procedere urgentemente, all'acquisto
e sostituzione di 27 batterie di 3 gruppi di continuità, al fine di garantire il funzionamento dei server per la
conservazione dei dati:

che tra le ditte contattate, solo la ditta ZP group s.n.c. di Parasiliti Bellocchio Graziella, con sede in via San Gregorio
s.n.c, Randazzo, P. IVA 04304880877, ha dato l'immediata disponibilità alla fornitura richiesta, per il prezzo di €
849,85, IVA inclusa;
Dato atto che bisogna procedere all'impegno di spesa ed alla conseguente liquidazione della fatt. n. 55-16 del
14/11/2016, di € 849.85, IVA inclusa, presentata dalla ditta ZP group s.n.c. di Parasiliti Bellocchio Graziella, con
sede in via San Gregorio s.n.c, Randazzo, per la forntura di n. 27 batterie CSB HR 1224WF2F1;
visto lo statuto comunale;
visto l'o.A.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia:

DETERMINA

di impegnare la somma di € 849.85 per la liquidazione della fattura in narrativa meglio specificata;
di imputare la superiore somma all'apposito capitolo del redigendo bilancio di previsione 2016.

LIQUIDA

La fattura n. 5516 del 14/11/2016, di € 849.85, IVA inclusa, presentata dalla ditta ZP group s.n.c di Parasiliti
Bellocchio Graziella, con sede in via San Gregorio s.n.c, Randazzo, per la forntura di n. 27 batterie CSB HR
1224WF2F1;

Il Responsabikfcfej VI S.
\iusedpe-Panasid i

SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la sopra riportata Determina di liquidazione;
Riscontrata la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della documentazione trasmessa dal
Responsabile del citato servizio;
Ritenuto di dover dar corso al relativo pagamento ai sensi dell'art. 185 del D.L.vo 267/2000
Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

r, %\o\\&K ì/
u RMmm

Addì_
lonsabile del ServiziqJFinanziario


